社印

※必ず現在管理先情報に登録され
ている会社の代表印を押印してく
ださい。
※個人の方は身分を証明する公
的な証明書(運転免許証、保険証
等)のコピーを同封ください。

FAX番号

231208

申請日 年　　　月　　　日

ご契約譲渡申請・同意書
株式会社KDDI ウェブコミュニケーションズ　御中
株式会社KDDIウェブコミュニケーションズが提供するサービス利用約款に基づき、下記のとおり申請いたします。

ご契約マイページID

ご契約組織名/個人名

ご契約ドメイン名

ご契約組織名

メールアドレス

電話番号

ご住所

ご担当者

再発行依頼

ふりがな

ふりがな

〒

‒ ‒ ‒ ‒

お名前

部署名

役職名

□

□

株式会社 KDDI ウェブコミュニケーションズ   〒107-0062 東京都港区南青山2-26-1 D-LIFEPLACE南青山10階

※情報変更されたいご契約のマイページIDを記載してください。

※必ず現在管理先情報に登録されている会社名をご記載ください。

右記ご確認の上、 [ □
ご同意欄 ] にチェック
を記載してください。
す べ て の 項 目 へ の
チェックを以て右項に
同意したものとみなし
ます。

社印

※譲渡先となる会社の代表印を押
印してください。
※個人の方は身分を証明する公
的な証明書(運転免許証、保険証
等)のコピーを同封ください。

株式会社KDDIウェブコミュニケーションズが本書類を受領し、内容の不備がないことを確認の上で手続
きを完了した日時を以て、変更後の情報が有効となることに同意する。受付日時についてはメールにて
通知されるものとする。

右記ご確認の上、 [ □
ご同意欄 ] にチェック
を記載してください。
す べ て の 項 目 へ の
チェックを以て、右項
に同意したものとみな
します。

□ 株式会社KDDIウェブコミュニケーションズが本書類を受領し、内容の不備がないことを確認の上で手続
きを完了した日時を以て、変更後の情報が有効となることに同意する。受付日時についてはメールにて
通知されるものとする。

□ 記載のご契約マイページIDに紐づくご請求については、本書類での変更申請が有効となった日時まで
は、当欄記載の管理先が債務をもつものとする。また、本申請の手続きが完了した日時を以て、当欄記
載の譲渡先組織、または個人にすべての債務が移ることとする。

□ 本申請にあたり、上記項目、および株式会社KDDIウェブコミュニケーションズ　CPIサービスの定める
ご利用約款、およびプライバシーポリシーに同意したものとする。

記載のご契約マイページIDに紐づくご請求については、本書類での変更申請が有効となった日時まで
は、当欄記載の管理先がすべての債権をもつものとする。

[

ご
譲
渡
元]

情
報

[

ご
譲
渡
先]

情
報

本申請書類に不備がないことを確認し、手続きを完了した日時を以て、株式会社KDDIウェブコミュニケーションズは、ご契約が譲渡されたことを認めるものとします。

※すべての項目への同意がない場合、譲渡は行うことができません。

※すべての項目への同意がない場合、譲渡は行うことができません。

■ CPI サービスご利用約款 https://www.cpi.ad.jp/order/rule/
■ プライバシーポリシー https://www.kddi-webcommunications.co.jp/other/privacy.html

【ご譲渡元】【ご譲渡先】情報それぞれ全て記載いただきますようお願いいたします。

※個人名登録の場合は不要です。

譲渡が完了後、譲渡先へご契約情報（マイページ情報、サーバー情報）をメールにてお送りいたします。
郵送も再発行を希望される場合は、チェックを入れてください。
□ 郵送

[ ご注意 ]
申請内容によっては所定の書類をご提出いただく場合があり
ます。ご提出いただいた情報が不十分の場合、不受理となり
再提出となりますため、再提出防止のため、ご不明点がござ
います場合、事前に accounting@cpi.ad.jp までお問い合わ
せください。

ご契約内容変更申請書・ご契約譲渡申請・同意書の送付先　 （必ず原本をご郵送ください）

〒107-0062　東京都港区南青山2-26-1 D-LIFEPLACE南青山10階
株式会社 KDDI ウェブコミュニケーションズ
CPI 業務サービス宛

※お急ぎの場合、先行してPDF形式にてメール送付ください。

「M」または「D」から始まる番号を記載

契約ドメイン名を記載

例）株式会社サンプル 譲渡元印

例）株式会社KDDIウェブコミュニケーションズ

例）かぶしきがいしゃけーでぃーでぃーあいうぇぶこみゅにけーしょんず

例)０１２　　３４５６　 ７８９０ 例)０１２ ３４５６ ７８９０

例）107-0062

例）東京都港区南青山2丁目26-1 D-LIFEPLACE南青山 10階

例）さんぷる　たろう

例）サンプル　太郎

例）aaaaa@bbb.co.jp 譲渡先印

※見本※

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示

mina.nagao
ハイライト表示